
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078440

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078440

Název projektu Robotics moves the world

Kód podání (Submission ID) 1652586

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 99 000,00

Mezinárodní projektová setkání 27 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 130,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 67 332,00

Mimořádné náklady 3 000,00

Celková výše přiděleného grantu 202 062,00

Podrobnosti rozpočtu

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 1/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Robotic manual Technici 10 1 020,00

O1: Robotic manual Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 40 5 130,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 36 7 620,00 0 0,00 210 30 42 6 16 632,00 0 0,00

C2 36 9 900,00 0 0,00 210 30 42 6 16 632,00 0 0,00

C3 24 5 460,00 0 0,00 140 20 28 4 11 088,00 0 0,00

Celkem 96 22 980,00 0 0,00 560 80 112 16 44 352,00 0 0,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 14 8 050,00

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 17 9 775,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 17 9 775,00

Celkem 48 27 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 2/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mimořádné náklady

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu

Grant for translation and printing of the intellectual output in all partner languages - 
SK, NL and English. Project partners are able to process the intellectual output and 
share it in English. However, translation and printing of the final products will need 
service of sub-contractors - professional translators and a printing company. As the 
aim of the intellectual output is to serve as a guide for any teacher in all participating 
regions who would like to introduce robotics into his/her lessons. Robotics is a 
professional theme including specific vocabulary, teachers, educators and trainers 
interested in robotics should have the manual in their mother tongue to be able to 
use it properly and effectively.

When preparing this project application, we realised a market survey related to the 
price of this service and calculated the expected amount of costs. The municipality of 
Pribram as applicant institution will overtake the responsibility for co-financing the 
25% for the intellectual output and this issue was approved by the City council in 
February 2020. A tender, respecting legal regulations applied to municipalities, will 
be realised in case of approval of this application.

Depending on the amount of pages, we aim to print as many copies as possible, 
besides that, full electronic version of the robotic manual will be placed on the web 
sites in CZ, SK, NL as a photo copy-able material to be downloaded free of charge. It 
will include the logo and graphic identity related to Erasmus+ programme. The EU 
financial support will be acknowledged by the phrase "Co-funded by the European 
Union" and the EU emblem.  

The intellectual output will serve as dissemination of the project results will and 
promotion of Erasmus+ programme and will encourage its European values such as 
the use of European human and social capital, confirming the principles of life-long 
learning, establishing international networks, cooperation and possibility of mobility 
in Europe. For that reason it should be available in all languages of involved partners.
Using the experience with issuing an intellectual output in the preceding ERASMUS+ 
project the Municipality of Pribram assure correct and effective management of this 
matter.

3 000,00

Celkem 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 3/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Zakladni skola, Pribram II, Jiraskovy sady 273

Název organizace Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273

Role organizace Partnerská organizace

IČ 47074361

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa Jiraskovy sady 273 - 26101, Pribram - Česká republika

Země Česká republika

OID E10117294

Zakladni skola, Pribram II, Jiraskovy sady 273

Oficiální název organizace v latince municipality of Hoorn

Role organizace Partnerská organizace

IČ 37159084

Právní forma UNKNOWN

Adresa Nieuwe Steen 1 603
 - 1625 HV, Hoorn - Nizozemsko

Země Nizozemsko

DIČ (je-li relevantní) NL00.15.16.814.B.08

OID E10082443

municipality of Hoorn

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 4/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Oficiální název organizace v latince Základní škola, Příbram VII, 28. října 1

Role organizace Partnerská organizace

IČ 47074370

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa 28. října 1 - 26101, Příbram VII - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ47074370

OID E10217635

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1

Oficiální název organizace v latince Stichting Netwerk

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma STICHTING

Adresa sint Eloystraat 106 - 1624 VW, Hoorn - Nizozemsko

Země Nizozemsko

OID E10252806

Stichting Netwerk

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 5/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Oficiální název organizace v latince Stichting Penta, Stichting (Rooms)-Katholiek, Protestants christelijk en Interconfessioneel Onderwijs Hoorn

Role organizace Partnerská organizace

IČ KvK41234375

Právní forma STICHTING

Adresa Maelsonstraat 28D  - 1624NP, Hoorn - Nizozemsko

Země Nizozemsko

OID E10063826

Stichting Penta, Stichting (Rooms)-Katholiek, Protestants christelijk en Interconfessioneel Onderwijs Hoorn

Oficiální název organizace v latince Mesto Pribram

Název organizace Město Příbram

Role organizace Coordinator

IČ 00243132

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa Tyrsova 108 - 261 01, Pribram - Česká republika

Země Česká republika

OID E10126176

Mesto Pribram

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 6/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Oficiální název organizace v latince Mesto Kezmarok

Název organizace Mesto Kežmarok

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00326283

Právní forma UNKNOWN

Adresa Hlavné námestie 1 - 06001, Kežmarok - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2020697184

OID E10251005

Mesto Kezmarok

Oficiální název organizace v latince Technická akademie dětí a mládeže, z.s. 

Role organizace Partnerská organizace

IČ 07970285

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST

Adresa 9. května 555 - 26272, Březnice - Česká republika

Země Česká republika

OID E10235835

Technická akademie dětí a mládeže, z.s. 

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 7/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Oficiální název organizace v latince Základná skola - Grundschule, Hradné námestie 38, Kezmarok

Název organizace Základná škola - Grundchule, Hradné námestie 38, Kežmarok

Role organizace Partnerská organizace

IČ 36158976

Právní forma UNKNOWN

Adresa Hradné námestie 38 - 06001, Kežmarok - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK 2021368899

OID E10182099

Základná skola - Grundschule, Hradné námestie 38, Kezmarok

Oficiální název organizace v latince Centrum volneho casu Gen. Stefanika 47

Název organizace Centrum voľného času

Role organizace Partnerská organizace

IČ 37938096

Právní forma UNKNOWN

Adresa Gen. Štefánika 47 06001
 - 060 01, Kežmarok - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) 2021774513

OID E10054217

Centrum volneho casu Gen. Stefanika 47

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 8/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Oficiální název organizace v latince Copernicus SG

Role organizace Partnerská organizace

IČ 37153438

Právní forma UNKNOWN

Adresa Nieuwe Steen 11 - 1625HV, Hoorn - Nizozemsko

Země Nizozemsko

OID E10165188

Copernicus SG

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 9/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Mesto Pribram

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 3 000,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 23 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 10/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Grant for translation and printing of the intellectual output in all partner languages - SK, NL and English. Project partners are able to process the 
intellectual output and share it in English. However, translation and printing of the final products will need service of sub-contractors - professional 
translators and a printing company. As the aim of the intellectual output is to serve as a guide for any teacher in all participating regions who would like 
to introduce robotics into his/her lessons. Robotics is a professional theme including specific vocabulary, teachers, educators and trainers interested in 
robotics should have the manual in their mother tongue to be able to use it properly and effectively.

When preparing this project application, we realised a market survey related to the price of this service and calculated the expected amount of costs. 
The municipality of Pribram as applicant institution will overtake the responsibility for co-financing the 25% for the intellectual output and this issue 
was approved by the City council in February 2020. A tender, respecting legal regulations applied to municipalities, will be realised in case of approval of 
this application.

Depending on the amount of pages, we aim to print as many copies as possible, besides that, full electronic version of the robotic manual will be placed 
on the web sites in CZ, SK, NL as a photo copy-able material to be downloaded free of charge. It will include the logo and graphic identity related to 
Erasmus+ programme. The EU financial support will be acknowledged by the phrase "Co-funded by the European Union" and the EU emblem.  

The intellectual output will serve as dissemination of the project results will and promotion of Erasmus+ programme and will encourage its European 
values such as the use of European human and social capital, confirming the principles of life-long learning, establishing international networks, 
cooperation and possibility of mobility in Europe. For that reason it should be available in all languages of involved partners.
Using the experience with issuing an intellectual output in the preceding ERASMUS+ project the Municipality of Pribram assure correct and effective 
management of this matter.

3 000,00

Celková výše přiděleného grantu 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 11/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Centrum volneho casu Gen. Stefanika 47

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 11 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 12/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Copernicus SG

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 2 500,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 17 688,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 21 338,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 1 575,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 2 1 150,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 13/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 12 3300,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

C3 12 3300,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

Celkem 24 6 600,00 0 0,00 140 20 28 4 11 088,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 14/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mesto Kezmarok

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 11 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 15/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



municipality of Hoorn

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 11 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 16/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Stichting Netwerk

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 11 300,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 17/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Stichting Penta, Stichting (Rooms)-Katholiek, Protestants christelijk en Interconfessioneel Onderwijs Hoorn

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 500,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 8 800,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 18/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Technická akademie dětí a mládeže, z.s. 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 5 130,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 16 430,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Robotic manual Technici 10 1 020,00

O1: Robotic manual Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 40 5 130,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 2 1 150,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 19/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Základná skola - Grundschule, Hradné námestie 38, Kezmarok

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 16 548,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 998,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: Kick-off meeting in Příbram 100 - 1999 km 3 1 725,00

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 3 1 725,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 20/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C2 12 3300,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

C3 12 2160,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

Celkem 24 5 460,00 0 0,00 140 20 28 4 11 088,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 21/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Zakladni skola, Pribram II, Jiraskovy sady 273

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 16 548,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 998,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 3 1 725,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 3 1 725,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 22/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 12 2160,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

C2 12 3300,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

Celkem 24 5 460,00 0 0,00 140 20 28 4 11 088,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 23/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Základní škola, Příbram VII, 28. října 1

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 16 548,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 998,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Mid-term meeting in Hoorn 100 - 1999 km 3 1 725,00

M3: Final meeting in Kežmarok 100 - 1999 km 3 1 725,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 24/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 12 2160,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

C2 12 3300,00 0 0,00 70 10 14 2 5 544,00 0 0,00

Celkem 24 5 460,00 0 0,00 140 20 28 4 11 088,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078440 - 25/25Requested amended budget/grant

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078440 Datum: 30.01.2023


